cija 

30,00  36,30  2 700,00  3 267,00 

4. Microsoft Windows Virtual 

Desktop Access licencija 

vartotojui  

50 

Licen-

cija 

89,00  107,69  4 450,00  5 384,50 

Bendra prekių kaina (sudėjus 1-5 eilučių 7 stulpelyje nurodytas kainas)2 be PVM – 37890,00 

(Trisdešimt septyni tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt eurų 00 ct) 

Bendra prekių kaina (sudėjus 1-5 eilučių 8 stulpelyje nurodytas kainas)2 su PVM – 45846,90 

(Keturiasdešimt penki tūkstančiai aštuoni šimtai keturiasdešimt šeši eurai 90 ct) 

Į šią sumą įeina visos Tiekėjo išlaidos ir visi mokesčiai. 

Siūlomos prekės visiškai atitinka Pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus, detalus jų 

aprašymas pateikiamas šioje lentelėje: 

2 lentelė. Siūlomų prekių techninės charakteristikos